
Shih Tzu r.y. TUOMARIRAPORTTI – havainnot tarkkailtavista kohteista RKO-listatulla roduilla (Shih Tzu)

Vuosi 2024

Erikoisn. 1 Kyllä 9 Hengitysvaikeudet 5

NORD 8 Ei 51 Silmäongelmat 5

KV 19 Tyhjä 7 Hammas- ja purentaongelmat 7

Kansal. 17 Paino

Ryhmän. 26 täytettyjä Epäterve rakenne

Yhteensä 71 lomakkeita kpl 67 Liioiteltu tyyppi 1

Epäterveet liikkeet 4

Koiramäärä (arvostelukertoja RKO lomakkeella) Käytösongelmat

Yhteensä 442 Liioiteltu näyttelyyn kunnostaminen

Arvostelukertoja rodulla koko vuonna Ihon ja turkin ongelmat

Yhteensä 478 Muita ongelmia, eriteltyinä *) 2 *)

Lomake puuttui 4 näyttelystä *) Kuononpituus

Oliko PKU:n RKO sinulle tuttu ennen näyttelyä? KYLLÄ = 53

EI = 0

TYHJÄ = 14

Kuinka monta koiraa palkitsit SA:lla? 297

Onko tämä rotu mielestäsi listattu aiheellisesti tarkkailtavaksi? Vastauksesi tulisi pohjautua omaan tietoosi


 ja kokemukseesi rodusta, ei pelkästään tämän näyttelyn tuloksiin. Perustelethan vastauksesi alla!

Kyllä, rotu on listattu aiheellisesti tarkkailtavaksi 53

Ei, rodun ei pitäisi olla tarkkailtavien listalla 4

Ei mielipidettä tällä hetkellä (perustelut) 4 (perustelu alla)

Tyhjä 5

Perustelut ei mielipidettä: Only 3 adults can not make opinion at this time.

Not enough to make judgement with only 3 entries.

Lomakkeista kerätyt huomatukset ja kommentit Shih Tzujen osalta *)

Inga problem, men tre med ngt korta nos (brething problems)

Prominenta men inte irriterade (eye problem)

8 ST med väl spända näsborrar, dom flesta med vackra ögon

Hieman ulkoneva vasen silmä (silmäongelmat)

Alaleuoissa osalla kapeutta (purenta- ja hammasongelmat)

Löysyyttä liikkeissä (epäterveet liikkeet)

Joskus näkyy lyhyitä kuonoja ja ahtaita sieraimia

5 very healthy animals, with very well opened nostrils, correct in all ways

No problems in all dogs seen by me. Exc. Nostrils and breathing in all of them

All six very high quality dogs with nno problems

Lots of excellent given

Lyhyt kuono-osa 2

1 x hieman ulkonevat silmät

Ei ongelmia tänään

Narrow nostrils (breathing problems)

Uncorrect bite

Exept open shoulders, no nproblems

Muutamalle huomautettu liian lyhyestä kuonosta

JOS havaitsit, niin mitä ja kuinka monella 

koiralla?

Näyttelyt kpl 

(koko vuosi)

Havaitsitko mitään ko. rodulle 

tarkkailtavaksi mainituista 

ongelmista tai piirteistä?


